CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS 10ª REGIÃO
SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

JANAÍNA DE SOUZA SEMPRE BOM, Presidente do Conselho Regional de Nutricionistas - 10ª

Região/SC, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. ISENÇÃO DEFERIDA: a candidata MARIELA MARLENE SILVEIRA, inscrição 5600006, teve o pedido de

isenção DEFERIDO.

2. ISENÇÕES INDEFERIDAS: os candidatos abaixo relacionados, tiveram INDEFERIDO o pedido de
isenção do valor da inscrição, por não enviar a documentação, conforme exigência prevista no Edital de
Concurso Público nº 01/2014, Capítulo III, item 3.1.

Inscrição Nome Motivo do Indeferimento

5600018 Adriano Patrick Quadros Paes Não enviou documentação

5600020 Joel de Souza Não enviou documentação

2.1. Os candidatos indeferidos, deverão providenciar o pagamento do valor da inscrição, com o boleto

já impresso ou através de 2ª via do boleto, em qualquer agência bancária ou terminal de autoatendimento, até
o dia 04 de fevereiro de 2014, com o boleto bancário impresso (NÃO será aceito pagamento por meio de
agendamento, banco postal, cheque, depósito ou transferência entre contas), caso contrário terão a inscrição
indeferida. Não será processado qualquer registro de pagamento com data posterior ao dia 04 de fevereiro
de 2014. As solicitações de inscrições realizadas com pagamento após esta data não serão acatadas.

Florianópolis, 16 de janeiro de 2014.

JANAÍNA DE SOUZA SEMPRE BOM
Presidente do Conselho Regional de Nutricionistas - 10ª Região/SC

Registre-se e publique-se